

## Anmäl dig till höstlovsläger

Nu är det dags att anmäla sig till höstlovslägret. Lägret riktar sig till alla våra juniorer. Vi har aktivitet mån - fre mellan 10-16 och då hinner vi med att äta medhavd lunch. Våra minsta spelare som är med i minitennis-verksamheten tränar två timmar per dag mellan 10-12 samma dagar. Läs om anmälan på länken [Höstlovsläger](#) (skrolla ner på sidan). Eftersom vi spelar KM på eftermiddagar/kvällar har vi inga vuxenkurser under höstlovet.



## KM som sprint under höstlovet

Klubbmästerskapet körs på höstlovet. Tävlingen vänder sig främst till våra spelare i tennisskolan, våra veteraner och seniorspelare. Precis som förra året spelar alla klasser, undantaget herr-och damsingel, i sprintform. Det betyder att tävlingen spelas under en dag med kortare matcher. Information om anmälan, klasser och vilka dagar de spelar hittar du på följande länk [Anmälan KM](#).

## Serier drar igång

Seriespelet är välkommet och viktigt inslag. A-lagen, där herrarna ligger i division 1, börjar sin serie den 30:e november (borta). Se spelschema på länken [Schema herrar](#). Damerna, ligger i div 2, börjar spela den 16:e november (borta). Se spelschema på länken [Schema damer](#). Hemmamatcher på Victoriastadion är såklart väldigt viktiga. Vi hoppas på stor publik tillströmning för att stötta våra spelare i dessa viktiga matcher!

## Smörlyckan stängd

Efter en intensiv sommar är nu Smörlyckan stängd för säsongen. Vi summerar en härlig sommar med mycket spel på våra tennisbanor. Banorna prepareras för vintern under oktober och vi hoppas att underlaget skall hålla lika bra nästa år. TACK till alla som gör denna plats till ett sommarparadis!



## Kallelse till Årsmöte den 20 november

Allmänna Tennisklubben Lund kallar till ordinarie årsmöte onsdagen den 20 november 2024 på Victoriastadion. Årsmöteshandlingar och verksamhetsberättelse finns tillgängligt i receptionen från och med den 29 oktober. Motioner skall ha inkommit till styrelsen senast 13 november. Anmäl gärna om ni kommer till årsmötet då det bjuds på lättare förtäring.



Glöm inte att kontinuerligt uppdatera dig med information från klubben på hemsidan [atllund.se](http://atllund.se) [ATL instagram](#) och [ATL Facebook](#)